Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Оренбургский государственный университет»
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания ученого совета ____________________ факультета/института
                                                                                   (наименование факультета/института)

Дата заседания
                                                                                                                                               Номер протокола

Председатель - __________________________________
(фамилия и инициалы)

Секретарь -

                                                                (фамилия и инициалы)

Членов ученого совета факультета по списку _______.

Присутствовали:
членов ученого совета факультета/института.
Приглашенные: ___________________________________________________

(фамилии и инициалы приглашенных, должности)

Повестка заседания:

1 Отчет декана/директора __________________ факультета/института о проделанной
                                       (наимен. факультета/института)
работе за период  с ___  по ____.

2 Перспективный план кандидата на должность декана/директора __________________

                                                                                                     (наимен. факультета/института)
факультета/института с ___ по ___.

3 Об обсуждении кандидатур на должность декана/директора ______________________

                                                                                                 (наимен. факультета/института)

факультета.

Вопрос 1 Отчет декана/директора ____________________  факультета/института

                                                        (наимен. факультета/института)

о проделанной работе за период с____ по ____
ВЫСТУПИЛИ:  __________________ __________________________________________

                (фамилии и инициалы, должности выступающих)

ПОСТАНОВИЛИ:  Отчет о работе декана/директора  _______________________
                                                                                                                                              (наимен. факультета/института)

факультета/института утвердить.

       Результаты голосования:             «за» -
 ;

«против» -
;

«воздержались» -

.

Вопрос 2 Перспективный план работы факультета/института   ___________________

                                                                                                                                                                        (наимен. факультета/института)

с ____ по _______ кандидата на должность декана/института ____________________

                                                                                                                                            (наимен. факультета/института)

факультета/института
ВЫСТУПИЛИ: _________________ __________________________________________

                (фамилии и инициалы, должности выступающих)

ПОСТАНОВИЛИ: Перспективный план работы декана/директора ___________________
                                                                                                                                                                          (наимен. факультета/института)

факультета/института утвердить.

       Результаты голосования:             «за» -
 ;

«против» -
;

«воздержались» -_______________
.
Вопрос 3 Об обсуждении кандидатур на должность декана/директора  ______________________факультета/института
   (наимен. факультета/института)
СЛУШАЛИ: ___________________________________________________________________________________

                     (фамилия, инициалы докладчика, краткое изложение содержания доклада, сообщения, информации)

РЕШИЛИ:

1 Выразить поддержку следующему кандидату  на должность декана/директора _________________________ факультета/института:

     (наимен. факультета/института)
- ___________________________________________________________________

        (Ф.И.О., ученое звание, ученая степень, должность)

Результаты голосования:         «за» -
 ;

«против» -
;

«воздержались» -

.

Председатель
Инициалы, фамилия

Секретарь
Инициалы, фамилия